5

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в Порядок формирования, издания
и распространения печатного
средства массовой информации
«Официальный бюллетень органов
местного самоуправления
муниципального образования
город Пермь», утвержденный
постановлением администрации
города Перми от 28.06.2019 № 329

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 г. № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», постановлением администрации города Перми
от 01 августа 2011 г. № 391 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения города Перми
и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества», в целях актуализации нормативных правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок формирования, издания и распространения печатного средства массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», утвержденный постановлением администрации города Перми от 28 июня 2019 г. № 329 (в ред.
от 12.12.2019 № 1005, от 01.07.2022 № 566, от 27.01.2023 № 48, от 16.06.2023
№ 498, от 26.12.2024 № 1297, от 25.07.2025 № 491), следующие изменения:
1.1. абзац третий пункта 5.1 признать утратившим силу;
1.2. пункт 5.4 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя аппарата администрации города Перми Молоковских А.В.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин

image1.png